
 

 

UCHWAŁA NR XVII/95/12 

RADY MIEJSKIEJ W SURAŻU 

z dnia 23 maja 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 r.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.  

Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214,  

poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055 Nr 116 poz. 1203;  

z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181 poz. 1337 z 2007 r. Nr 48 

poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458 z 2009 r. Nr 52, 

poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21 

poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) oraz art. 211, art. 212,  

art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2009 r. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. 

Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835 Nr 152, poz. 1020 Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726; 

z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707)  

Rada Miejska w Surażu uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1  

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2  

§ 3. W uchwale Nr XIV/79/12 Rady Miejskiej w Surażu w sprawie uchwalenia budżetu gminy Suraż  

na 2012 rok z dnia 26 stycznia 2012 r. zmienia się treść załącznika Nr 3 „Zadania inwestycyjne w 2012 roku”, 

który stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. W uchwale Nr XIV/79/12 Rady Miejskiej w Surażu w sprawie uchwalenia budżetu gminy Suraż  

na 2012 rok z dnia 26 stycznia 2012 r. zmienia się treść załącznika Nr 5 „Plan przychodów i rozchodów 

w 2012 roku”, który stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 5. W uchwale Nr XIV/79/12 Rady Miejskiej w Surażu w sprawie uchwalenia budżetu gminy Suraż  

na 2012 rok z dnia 26 stycznia 2012 r. zmienia się treść załącznika Nr 7 „Plan dochodów i wydatków dla 

wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych w 2012 roku”, który stanowi 

załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 6. W uchwale Nr XIV/79/12 Rady Miejskiej w Surażu w sprawie uchwalenia budżetu gminy Suraż  

na 2012 rok z dnia 26 stycznia 2012r. § 8 ust 1, otrzymuje brzmienie  

„Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 

zaciąganych na:  

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu   - w kwocie 300.000 zł;  

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu    - w kwocie 350.333 zł;  

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 

zaciągniętych pożyczek i kredytów      - w kwocie 348.188 zł;”  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 czerwca 2012 r.

Poz. 1734



§ 7. W uchwale Nr XIV/79/12 Rady Miejskiej w Surażu w sprawie uchwalenia budżetu gminy Suraż  

na 2012 rok z dnia 26 stycznia 2012r. § 12 ust 1, który otrzymuje brzmienie; 

„Upoważnia się Burmistrza do: zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów 

wartościowych na:  

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 300.000 zł;  

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu  - w kwocie 350.333 zł;  

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 

zaciągniętych pożyczek i kredytów - w kwocie 348.188 zł.”  

§ 8. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie - zgodnie z załącznikiem Nr 6.  

§ 9. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

1. Plan dochodów ogółem      6.134.459 zł.  

a) bieżące w wysokości       5.759.892 zł,  

b) majątkowe w wysokości         374.567 zł,  

2. Plan wydatków ogółem      6.760.459 zł.  

a) bieżące w wysokości       5.640.318 zł,  

b) majątkowe w wysokości      1.120.141 zł,  

§ 10. Deficyt budżetu gminy w kwocie 626.000 zł. zostanie pokryty przychodami pochodzącymi:  

1. z wolnych środków w kwocie          275.667 zł.  

2. z kredytów w kwocie           350.333 zł.  

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suraża.  

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Surażu 

Agnieszka Edyta Filipczuk - Żamojda 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1734



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/95/12 

Rady Miejskiej w Surażu  

z dnia 23 maja 2012 r. 

Zmiany dochodów budżetu Gminy na 2012 r.  

Rodzaj zadania: Własne  

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

750    Administracja publiczna  1 100,00  0,00  3 000,00  4 100,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  1 000,00  0,00  3 000,00  4 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  0960  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  0,00  0,00  3 000,00  3 000,00  

756    
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  
2 710 378,00  -15 147,00  160 538,00  2 855 769,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  
1 928 533,00  0,00  157 000,00  2 085 533,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  0310  Podatek od nieruchomości  1 915 000,00  0,00  157 000,00  2 072 000,00  

 75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw  
25 860,00  0,00  3 538,00  29 398,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  0460  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej  0,00  0,00  3 538,00  3 538,00  

 75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  379 655,00  -15 147,00  0,00  364 508,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  0010  Podatek dochodowy od osób fizycznych  378 655,00  -15 147,00  0,00  363 508,00  

758    Różne rozliczenia  1 760 553,00  -30 013,00  0,00  1 730 540,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1734



 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  1 351 783,00  -30 013,00  0,00  1 321 770,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  1 351 783,00  -30 013,00  0,00  1 321 770,00  

801    Oświata i wychowanie  50 000,00  0,00  8 200,00  58 200,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 80104   Przedszkola  50 000,00  0,00  8 200,00  58 200,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat  0,00  0,00  8 200,00  8 200,00  

852    Pomoc społeczna  186 000,00  0,00  9 623,00  195 623,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 85295   Pozostała działalność  43 000,00  0,00  9 623,00  52 623,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)  
43 000,00  0,00  9 623,00  52 623,00  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  11 618,00  0,00  50 000,00  61 618,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 90095   Pozostała działalność  10 118,00  0,00  50 000,00  60 118,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  

bieżące razem:  4 809 631,00  -45 160,00  231 361,00  4 995 832,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
20 000,00  0,00  0,00  20 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1734



Rodzaj zadania: Zlecone  

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

852    Pomoc społeczna  616 000,00  0,00  300,00  616 300,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 85295   Pozostała działalność  1 000,00  0,00  300,00  1 300,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami  

1 000,00  0,00  300,00  1 300,00  

  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

852    Pomoc społeczna  616 000,00  0,00  300,00  616 300,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 85295   Pozostała działalność  1 000,00  0,00  300,00  1 300,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami  

1 000,00  0,00  300,00  1 300,00  

bieżące razem:  763 760,00  0,00  300,00  764 060,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 Ogółem:  5 947 958,00  -45 160,00  231 661,00  6 134 459,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
144 567,00  0,00  0,00  144 567,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1734



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/95/12 

Rady Miejskiej w Surażu  

z dnia 23 maja 2012 r. 

Zmiany wydatków budżetu Gminy na 2012 r.  

Rodzaj zadania: Poroz z JST  

Dział Rozdział § 

 

Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  

jednostek  
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych zadań; 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem:  

przed zmianą  505 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  500 000,00  500 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  505 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  500 000,00  500 000,00  0,00  0,00  

 

Rodzaj zadania: własne  

Dział Rozdział § 

 

Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji 
obsługa długu na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
 

wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3 
 

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa  

przed zmianą  34 000,00  34 000,00  34 000,00  11 000,00  23 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -2 000,00  -2 000,00  -2 000,00  0,00  -2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  32 000,00  32 000,00  32 000,00  11 000,00  21 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami  

przed zmianą  34 000,00  34 000,00  34 000,00  11 000,00  23 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -2 000,00  -2 000,00  -2 000,00  0,00  -2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  32 000,00  32 000,00  32 000,00  11 000,00  21 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -2 000,00  -2 000,00  -2 000,00  0,00  -2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1734



Dział Rozdział § 

 

Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji 
obsługa długu na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
 

wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3 
 

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  18 000,00  18 000,00  18 000,00  0,00  18 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

750   Administracja publiczna  

przed zmianą  1 149 337,00  1 145 337,00  1 062 637,00  715 232,00  347 405,00  0,00  82 700,00  0,00  0,00  0,00  4 000,00  4 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  10 000,00  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 159 337,00  1 155 337,00  1 072 637,00  725 232,00  347 405,00  0,00  82 700,00  0,00  0,00  0,00  4 000,00  4 000,00  0,00  0,00  

 75023  

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu)  

przed zmianą  1 030 237,00  1 026 237,00  1 026 237,00  700 232,00  326 005,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 000,00  4 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  10 000,00  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 040 237,00  1 036 237,00  1 036 237,00  710 232,00  326 005,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 000,00  4 000,00  0,00  0,00  

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  87 908,00  87 908,00  87 908,00  87 908,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  10 000,00  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  97 908,00  97 908,00  97 908,00  97 908,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

przed zmianą  95 802,00  95 802,00  87 802,00  45 384,00  42 418,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  609,00  609,00  609,00  609,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  96 411,00  96 411,00  88 411,00  45 993,00  42 418,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne  

przed zmianą  92 002,00  92 002,00  84 002,00  45 384,00  38 618,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  609,00  609,00  609,00  609,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  92 611,00  92 611,00  84 611,00  45 993,00  38 618,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  5 860,00  5 860,00  5 860,00  5 860,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  609,00  609,00  609,00  609,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  6 469,00  6 469,00  6 469,00  6 469,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

757   
Obsługa długu 

publicznego  

przed zmianą  182 000,00  182 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  162 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  192 000,00  192 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  172 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego  

przed zmianą  162 000,00  162 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  162 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1734



Dział Rozdział § 

 

Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji 
obsługa długu na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
 

wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3 
 

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

zwiększenie  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  172 000,00  172 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  172 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  8110  

Odsetki od 

samorządowych 

papierów 

wartościowych 

lub 

zaciągniętych 

przez jednostkę 

samorządu 

terytorialnego 

kredytów 

i pożyczek  

przed zmianą  160 000,00  160 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  160 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  170 000,00  170 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  170 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801   Oświata i wychowanie  

przed zmianą  2 717 245,00  2 238 625,00  2 155 485,00  1 683 451,00  472 034,00  0,00  83 140,00  0,00  0,00  0,00  478 620,00  478 620,00  478 620,00  0,00  

zmniejszenie  -26 651,00  -24 525,00  -24 525,00  -7 225,00  -17 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -2 126,00  -2 126,00  -2 126,00  0,00  

zwiększenie  48 003,00  45 876,00  45 876,00  45 876,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 127,00  2 127,00  2 127,00  0,00  

po zmianach  2 738 597,00  2 259 976,00  2 176 836,00  1 722 102,00  454 734,00  0,00  83 140,00  0,00  0,00  0,00  478 621,00  478 621,00  478 621,00  0,00  

 80101  Szkoły podstawowe  

przed zmianą  1 497 097,00  1 018 477,00  976 077,00  833 977,00  142 100,00  0,00  42 400,00  0,00  0,00  0,00  478 620,00  478 620,00  478 620,00  0,00  

zmniejszenie  -6 026,00  -3 900,00  -3 900,00  -3 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -2 126,00  -2 126,00  -2 126,00  0,00  

zwiększenie  14 227,00  12 100,00  12 100,00  12 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 127,00  2 127,00  2 127,00  0,00  

po zmianach  1 505 298,00  1 026 677,00  984 277,00  842 177,00  142 100,00  0,00  42 400,00  0,00  0,00  0,00  478 621,00  478 621,00  478 621,00  0,00  

  4040  

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne  

przed zmianą  53 200,00  53 200,00  53 200,00  53 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -3 900,00  -3 900,00  -3 900,00  -3 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  49 300,00  49 300,00  49 300,00  49 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  110 996,00  110 996,00  110 996,00  110 996,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  12 100,00  12 100,00  12 100,00  12 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  123 096,00  123 096,00  123 096,00  123 096,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6057  

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  213 462,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  213 462,00  213 462,00  213 462,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  2 127,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 127,00  2 127,00  2 127,00  0,00  

po zmianach  215 589,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  215 589,00  215 589,00  215 589,00  0,00  

  6059  

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  265 158,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  265 158,00  265 158,00  265 158,00  0,00  

zmniejszenie  -2 126,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -2 126,00  -2 126,00  -2 126,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  263 032,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  263 032,00  263 032,00  263 032,00  0,00  

 80104  Przedszkola  

przed zmianą  334 480,00  334 480,00  322 580,00  222 712,00  99 868,00  0,00  11 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -17 425,00  -17 425,00  -17 425,00  -125,00  -17 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1734



Dział Rozdział § 

 

Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji 
obsługa długu na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
 

wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3 
 

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

zwiększenie  25 250,00  25 250,00  25 250,00  25 250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  342 305,00  342 305,00  330 405,00  247 837,00  82 568,00  0,00  11 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010  

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed zmianą  176 650,00  176 650,00  176 650,00  176 650,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  18 200,00  18 200,00  18 200,00  18 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  194 850,00  194 850,00  194 850,00  194 850,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4040  

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne  

przed zmianą  11 192,00  11 192,00  11 192,00  11 192,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -125,00  -125,00  -125,00  -125,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  11 067,00  11 067,00  11 067,00  11 067,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  30 070,00  30 070,00  30 070,00  30 070,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  6 600,00  6 600,00  6 600,00  6 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  36 670,00  36 670,00  36 670,00  36 670,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120  
Składki na 

Fundusz Pracy  

przed zmianą  4 800,00  4 800,00  4 800,00  4 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  450,00  450,00  450,00  450,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  5 250,00  5 250,00  5 250,00  5 250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  65 000,00  65 000,00  65 000,00  0,00  65 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -17 300,00  -17 300,00  -17 300,00  0,00  -17 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  47 700,00  47 700,00  47 700,00  0,00  47 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80110  Gimnazja  

przed zmianą  631 152,00  631 152,00  602 552,00  474 852,00  127 700,00  0,00  28 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -3 200,00  -3 200,00  -3 200,00  -3 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  7 000,00  7 000,00  7 000,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  634 952,00  634 952,00  606 352,00  478 652,00  127 700,00  0,00  28 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4040  

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne  

przed zmianą  31 700,00  31 700,00  31 700,00  31 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -3 200,00  -3 200,00  -3 200,00  -3 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  28 500,00  28 500,00  28 500,00  28 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  64 492,00  64 492,00  64 492,00  64 492,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1734



Dział Rozdział § 

 

Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji 
obsługa długu na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
 

wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3 
 

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

zwiększenie  7 000,00  7 000,00  7 000,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  71 492,00  71 492,00  71 492,00  71 492,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80113  
Dowożenie uczniów do 

szkół  

przed zmianą  116 945,00  116 945,00  116 945,00  41 710,00  75 235,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  626,00  626,00  626,00  626,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  117 571,00  117 571,00  117 571,00  42 336,00  75 235,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  5 400,00  5 400,00  5 400,00  5 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  625,00  625,00  625,00  625,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  6 025,00  6 025,00  6 025,00  6 025,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120  
Składki na 

Fundusz Pracy  

przed zmianą  710,00  710,00  710,00  710,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1,00  1,00  1,00  1,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  711,00  711,00  711,00  711,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80148  
Stołówki szkolne 

i przedszkolne  

przed zmianą  70 028,00  70 028,00  69 788,00  64 600,00  5 188,00  0,00  240,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  900,00  900,00  900,00  900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  70 928,00  70 928,00  70 688,00  65 500,00  5 188,00  0,00  240,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  7 980,00  7 980,00  7 980,00  7 980,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  900,00  900,00  900,00  900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  8 880,00  8 880,00  8 880,00  8 880,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

851   Ochrona zdrowia  

przed zmianą  19 000,00  19 000,00  19 000,00  8 800,00  10 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  9 667,00  9 667,00  9 667,00  0,00  9 667,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  28 667,00  28 667,00  28 667,00  8 800,00  19 867,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi  

przed zmianą  18 800,00  18 800,00  18 800,00  8 800,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  9 667,00  9 667,00  9 667,00  0,00  9 667,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  28 467,00  28 467,00  28 467,00  8 800,00  19 667,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1734



Dział Rozdział § 

 

Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji 
obsługa długu na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
 

wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3 
 

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

zwiększenie  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  4 500,00  4 500,00  4 500,00  0,00  4 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  5 500,00  5 500,00  5 500,00  0,00  5 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  6 667,00  6 667,00  6 667,00  0,00  6 667,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  12 167,00  12 167,00  12 167,00  0,00  12 167,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852   Pomoc społeczna  

przed zmianą  344 614,00  344 614,00  159 636,00  97 840,00  61 796,00  0,00  184 978,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  9 623,00  9 623,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9 623,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  354 237,00  354 237,00  159 636,00  97 840,00  61 796,00  0,00  194 601,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85295  Pozostała działalność  

przed zmianą  75 400,00  75 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  75 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  9 623,00  9 623,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9 623,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  85 023,00  85 023,00  0,00  0,00  0,00  0,00  85 023,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110  
Świadczenia 

społeczne  

przed zmianą  75 400,00  75 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  75 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  9 623,00  9 623,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9 623,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  85 023,00  85 023,00  0,00  0,00  0,00  0,00  85 023,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza  

przed zmianą  75 191,00  75 191,00  63 520,00  60 640,00  2 880,00  0,00  11 671,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  2 900,00  2 900,00  900,00  900,00  0,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  78 091,00  78 091,00  64 420,00  61 540,00  2 880,00  0,00  13 671,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85401  Świetlice szkolne  

przed zmianą  67 636,00  67 636,00  63 520,00  60 640,00  2 880,00  0,00  4 116,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  900,00  900,00  900,00  900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  68 536,00  68 536,00  64 420,00  61 540,00  2 880,00  0,00  4 116,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  8 360,00  8 360,00  8 360,00  8 360,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  900,00  900,00  900,00  900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  9 260,00  9 260,00  9 260,00  9 260,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85415  
Pomoc materialna dla 

uczniów  

przed zmianą  7 555,00  7 555,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 555,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1734



Dział Rozdział § 

 

Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji 
obsługa długu na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
 

wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3 
 

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

zwiększenie  2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  9 555,00  9 555,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9 555,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3240  
Stypendia dla 

uczniów  

przed zmianą  7 555,00  7 555,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 555,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  9 555,00  9 555,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9 555,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska  

przed zmianą  348 987,00  246 467,00  236 781,00  60 082,00  176 699,00  9 686,00  0,00  0,00  0,00  0,00  102 520,00  92 520,00  0,00  10 000,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  81 050,00  51 050,00  51 050,00  1 050,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  

po zmianach  430 037,00  297 517,00  287 831,00  61 132,00  226 699,00  9 686,00  0,00  0,00  0,00  0,00  132 520,00  122 520,00  0,00  10 000,00  

 90001  
Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód  

przed zmianą  77 686,00  9 686,00  0,00  0,00  0,00  9 686,00  0,00  0,00  0,00  0,00  68 000,00  58 000,00  0,00  10 000,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  

po zmianach  107 686,00  9 686,00  0,00  0,00  0,00  9 686,00  0,00  0,00  0,00  0,00  98 000,00  88 000,00  0,00  10 000,00  

  6050  

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  58 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  58 000,00  58 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  

po zmianach  88 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  88 000,00  88 000,00  0,00  0,00  

 90017  
Zakłady gospodarki 

komunalnej  

przed zmianą  108 189,00  108 189,00  108 189,00  57 090,00  51 099,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 050,00  1 050,00  1 050,00  1 050,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  109 239,00  109 239,00  109 239,00  58 140,00  51 099,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  7 150,00  7 150,00  7 150,00  7 150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 050,00  1 050,00  1 050,00  1 050,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  8 200,00  8 200,00  8 200,00  8 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90095  Pozostała działalność  

przed zmianą  2 992,00  2 992,00  2 992,00  2 992,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  52 992,00  52 992,00  52 992,00  2 992,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4260  Zakup energii  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1734



Dział Rozdział § 

 

Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji 
obsługa długu na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
 

wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3 
 

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

zwiększenie  50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem:  

przed zmianą  5 348 198,00  4 758 058,00  3 977 083,00  2 692 429,00  1 284 654,00  228 486,00  370 489,00  0,00  20 000,00  162 000,00  590 140,00  580 140,00  478 620,00  10 000,00  

zmniejszenie  -28 651,00  -26 525,00  -26 525,00  -7 225,00  -19 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -2 126,00  -2 126,00  -2 126,00  0,00  

zwiększenie  171 852,00  139 725,00  118 102,00  58 435,00  59 667,00  0,00  11 623,00  0,00  0,00  10 000,00  32 127,00  32 127,00  2 127,00  0,00  

po zmianach  5 491 399,00  4 871 258,00  4 068 660,00  2 743 639,00  1 325 021,00  228 486,00  382 112,00  0,00  20 000,00  172 000,00  620 141,00  610 141,00  478 621,00  10 000,00  

Rodzaj zadania: Zlecone  

 Dział  Rozdział  §  

 

Plan  

Z tego  

 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na zadania 

bieżące  

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;  

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

wypłaty z tytułu poręczeń 

i gwarancji  
obsługa długu  

 
na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,  
 

wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;  

1  2  3  
 

5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

852   Pomoc społeczna  

przed zmianą  616 000,00  616 000,00  24 347,00  14 594,00  9 753,00  0,00  591 653,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  300,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  616 300,00  616 300,00  24 347,00  14 594,00  9 753,00  0,00  591 953,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85295  Pozostała działalność  

przed zmianą  1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  300,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 300,00  1 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110  
Świadczenia 

społeczne  

przed zmianą  1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  300,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 300,00  1 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem:  

przed zmianą  763 760,00  763 760,00  172 107,00  67 724,00  104 383,00  0,00  591 653,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  300,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  764 060,00  764 060,00  172 107,00  67 724,00  104 383,00  0,00  591 953,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 1734



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/95/12 

Rady Miejskiej w Surażu  

z dnia 23 maja 2012 r. 

 

Zadania inwestycyjne w 2012 r. 

  

Lp.  Dział  Rozdz.  Nazwa zadania inwestycyjnego  
Łączne koszty 

finansowe  

Koszty finansowe 

poniesione do 31.12.2011  

Planowane wydatki  

Jednostka organizacyjna realizująca 

program lub koordynująca wykonanie 

programu  rok budżetowy 2012 

(8+9+10+11)  

z tego źródła finansowania  

dochody 

własne jst  

kredyty  

i pożyczki  

środki 

pochodzące  

z innych  źródeł*  

środki wymienione  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p.  

1  2  3  5  6   7  8  9  11  12  13  

1.  801  80101  
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej 

i Publicznego Gimnazjum w Surażu  
509 368  30 748  478 621  263 032  0  0  215 589  URZĄD MIEJSKI W SURAŻU  

2.  900  90001  

Budowa linii wodociągowej i kanalizacji sanitarnej wraz 

z przyłączem do działek przy ul .Białostockiej w Surażu 

(nowe osiedle)  
92 400  14 400  78 000  78 000  0  0  0  URZĄD MIEJSKI W SURAŻU  

3  900  90001  

Dokumentacja techniczna budowy odcinka linii 

wodociągowo-kanalizacyjnej przy ul .Zabłudowskiej 

w Surażu  
10 000  0  10 000  10 000  0  0  0  URZĄD MIEJSKI W SURAŻU  

4  900  90015  

Przebudowa linii SN w zakresie usunięcia kolizji w Surażu 

na działkach 262/8, 262/9, 264/3, 264/7, 264/89 ( projekt 

i wykonawstwo)  36 900  7 380  29 520  29 520  0  0  0  URZĄD MIEJSKI W SURAŻU  

5  900  90015  
Rozbudowa linii oświetlenia ulicznego w Gminie- projekt 

techniczny  
74 388  69 388  5 000  5 000  0  0  0  URZĄD MIEJSKI W SURAŻU  

6  600  60016  
Budowa ul. Zagumiennej w Surażu wraz z kanałem 

deszczowym- wykup gruntów  
2 158 652  80 090  5 000  5 000  0  0  0  URZĄD MIEJSKI W SURAŻU  

Ogółem  2 881 708  202 006  606 141  390 552  0  0  215 589  x  

 

W ZAŁ. NR 2 wydatki w kwocie 500.000,- na pomoc finansową dla Powiatu Białostockiego na ul. Białostocką nie stanowią zadania inwestycyjnego  

Gminy Suraż - sfinansowanie kredytem w wysokości 350.333 zł.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 1734



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/95/12 

Rady Miejskiej w Surażu  

z dnia 23 maja 2012 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2012 r. 

 Lp.  Treść  
Klasyfikacja  

§  
Kwota  

1  2  3  4  

Przychody ogółem:   974 188,00  

1  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy  950  275 667,00  

2  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  952  698 521,00  

Rozchody ogółem:   348 188,00  

1  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  992  348 188,00  

 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVII/95/12 

Rady Miejskiej w Surażu  

z dnia 23 maja 2012 r. 

 

PRZYCHODY I WYDATKI DLA WYODRĘBNIONEGO RACHUNKU DOCHODÓW 

OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

Jednostka: Zespół Szkół i Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Surażu 

  Stan środków obrotowych na początek roku  0,00  

801   Oświata i wychowanie   0,00   

 80101  Szkoły podstawowe   0,00   

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne   0,00   

 Stan środków obrotowych na koniec roku  0,00  

801   Oświata i wychowanie   0,00   

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne   0,00   

 80101  Szkoły podstawowe   0,00   

 Przychody  80 620,00  

801     Oświata i wychowanie   80 620,00   

 80101    Szkoły podstawowe   5 600,00   

  0690   Wpływy z różnych opłat   100,00   

  0750   

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze   

2 000,00   

  0960   Otrzymane spadki , zapisy i darowizny w postaci pieniężnej   3 500,00   

 80148    Stołówki szkolne i przedszkolne   75 020,00   

  0830   Wpływy z usług   74 970,00   

  0920   Pozostałe odsetki   50,00   

 Koszty  80 620,00  

801     Oświata i wychowanie   80 620,00   

 80148    Stołówki szkolne i przedszkolne   75 020,00   

  4220   Zakup środków żywności   75 020,00   

 80101    Szkoły podstawowe   5 600,00   

  4210   Zakup materiałów i wyposażenia   2 100,00   

  6060   Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   3 500,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 1734



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVII/95/12 

Rady Miejskiej w Surażu  

z dnia 23 maja 2012 r. 

 

Plan dochodów uległ zwiększeniu w rozdziale 75023 Urzędy miast i gmin o kwotę 3.000 zł wpływ 

darowizny, w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej o kwotę 157.000zł dochody z tyt. podatku od nieruchomości oraz 

opłaty eksploatacyjnej w kwocie 3.538 zł, w rozdziale 80104 Przedszkola o kwotę 8.200 zł dochody z tytułu 

zwrotu kosztów za dzieci z gminy Turośń Kościelna uczęszczające do publicznego przedszkola  

w Surażu, w rozdziale 85295 Pozostała działalność na podstawie pisma Nr FB-II.3111.128.2012 BB  

i Nr FB-II.3111.91.2012 MA Wojewody Podlaskiego z przeznaczeniem na realizację rządowego programu 

wspierania osób pobierających świadczenie pielęgnacyjne o kwotę 300 zł oraz realizację planu 

wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” o kwotę 9.623 zł w rozdziale 90095 Pozostała 

działalność o kwotę 50.000 zł. dochody z tytułu zwrotu za energię elektryczną przez Wodociągi Podlaskie. 

Jednocześnie plan dochodów uległ zmniejszeniu na podstawie pisma Nr ST3/4820/2/2012 Ministra 

Finansów w rozdziale 75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochodów państwa o kwotę  

15.147 zł w rozdziale 75801 Część oświatowa subwencji o kwotę 30.013 zł.  

Plan wydatków uległ zwiększeniu w następujących rozdziałach: w rozdziale 75023 Urzędy gmin o kwotę 

10.000 zł, w rozdziale 75412 Straże pożarne o kwotę 609 zł, w rozdziale 80113 Dowożenie (kierowcy) 

o kwotę 501 zł, w rozdziale 90017 Gospodarka Komunalna o kwotę 1.050 zł. w związku ze wzrostem  

o 2 % składki rentowej, w rozdziale 80104 Przedszkola zwiększono o kwotę 21.750 na zatrudnienie  

1,16 etatu nauczyciela oraz 0,5 etatu obsługi, w rozdziale 85154 Przeciw - działanie alkoholizmowi o kwotę 

9.667 zł zwiększono na realizację programu GKRPA - niewykorzystane środki z lat ubiegłych, w rozdziale 

85295 Pozostała działalność na podstawie pisma Nr FB-II.3111.128.2012 BB i Nr FB-II.3111.91.2012 MA 

Wojewody Podlaskiego z przeznaczeniem na realizację rządowego programu wspierania osób pobierających 

świadczenie pielęgnacyjne o kwotę 300 zł oraz realizację planu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie 

dożywiania” o kwotę 9.623 zł w rozdziale 85415 Pomoc materialna dla uczniów o kwotę 2.000 zł tj. 20 % 

wkładu własnego do otrzymanej dotacji na wypłatę pomocy socjalnej uczniom, w rozdziale 75702 Obsługa 

długu publicznego o kwotę 10.000 zł na odsetki od kredytów w związku ze wzrostem stawki WIBOR, 

w rozdziale 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód o kwotę 30.000 zł, z tego na budowę linii 

wodociągowo-kanalizacyjnej przy ul. Białostockiej na kwotę 20.000 zł oraz na wykonanie dokumentacji 

technicznej budowy odcinka linii wodociągowo - kanalizacyjnej przy ul. Zabłudowskiej w Surażu na kwotę 

10.000 zł, w rozdziale 90095 Pozostała działalność o kwotę 50.000 zł wydatki na energię elektryczną  

na przepompowniach i hydroforni wody w Surażu.  

Plan wydatków uległ zmniejszeniu w rozdziale 70005 Gospodarka nieruchomościami o kwotę 2.000 zł,  

Dokonano przesunięć między paragrafami w budżecie oświaty w rozdziałach 80101, 80104, 80110, 

80113, 80148, 85401 o kwotę 24.525 zł w związku ze wzrostem o 2 % składki rentowej oraz w rozdziale 

80101 na paragrafach inwestycyjnych „Termomodernizacja budynku szkoły” przesunięto kwotę 2.127 zł.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 1734


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




